# RFQ SJVLS 21-002 Member Library Cards Addendum 1, Responses to Requests for Clarification June 23, 2021

## Question 1 (received via email)

SJVLS is requesting the card material be Teslin. Would PVC or recycled materials be an option?

**Answer 1:** We are willing to consider alternative materials to Teslin, however, all card materials will be evaluated using the same criteria of durability and cost.

### Question 2 (received via email)

SJVLS is requesting Keytag size be 1.125" H x 2.625" W. Would 2.125" H x 1.125" W be an option?

**Answer 2:** Unfortunately, modifying the Keytag size is not an option at this time, as our members do not have the time or resources available to modify their card designs to account for the smaller dimensions.

### Question 3 (received via email)

Do you want boxes labeled with number ranges on them?

**Answer 3:** Labeling boxes with number ranges is not a requirement in the RFQ, but it certainly would be helpful to our member libraries and would be appreciated.

### Question 4 (received via email)

Does each library have their own number range?

**Answer 4:** Yes, each SVJLS member library has their own number range that begins with a unique, 5-digit prefix. The 5-digit prefixes of our members are listed below.

Member	<b>Barcode Prefix</b>
Coalinga-Huron	49321
Fresno County	49372
Kern County	49330
Kings County	43134
Madera County	49363
Merced County	40772
Mariposa County	49533
Porterville	49325
Tulare County	49329
Tulare Public	49327